
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8832 – Poz. 1639

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r. Nr 254 poz. 2572 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w 
Murowanej Goślinie uchwala co następuje:

§1. 1. W §4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Informa-
cję o której mowa w ust. 5, podmioty określone w 
§l przedkładają w Urzędzie Miasta i Gminy Muro-
wana Goślina do 25 dnia każdego miesiąca przed 
udzieleniem dotacji. Wzór informacji stanowi załącz-
nik nr l do uchwały.

2. Skreśla się w §4 ust. 7
3. W §4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: Brak infor-

macji z ust. 5 bądź informacji o ustaniu prawa do 
dotacji, stanowi podstawę do wstrzymania wypłat 
kolejnych rat dotacji. Złożenie zaległej informacji 
sprawozdawczej jest podstawą do przekazania za-
ległych rat dotacji na rzecz uprawnionego podmiotu.

4. W §4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: Ostatecz-
nego rozliczenia udzielanych dotacji za okres roczny 
dokonuje się na podstawie danych z informacji sta-
nowiącej załącznik nr 2 do uchwały w terminie do 5 
stycznia roku następnego.

5. W §4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: W ramach 
rozliczenia z ust. 10 w terminie do 31 stycznia roku 
następnego, podmiot który otrzymał dotację jest zo-
bowiązany zwrócić nadpłaconą kwotę dotacji wraz 
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległo-
ści podatkowych.

6. Po §4 dodaje się §4a o treści:
Przyjmuje się następujący tryb i zakres kontroli 

prawidłowości wykorzystania dotacji:
1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gmi-

ny Murowana Goślina, zwani dalej „kontrolujący-

mi”, mogą dokonywać kontroli w podmiotach okre-
ślonych w §1, zwanych dalej „kontrolowanymi”, 
obejmującej:

a) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o 
których mowa w §4 ust. 5.

b) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania do-
tacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 80 ust. 
3d oraz art. 90 ust. 3d ustawy.

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie 
stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli.

3. Dokumentem upoważniającym do przeprowa-
dzenia kontroli jest imienne upoważnienie do kon-
troli.

4. Wynik przeprowadzonej kontroli kontrolujący 
przedstawia w protokole kontroli.

§2. 1. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 
XXV/265/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Go-
ślinie z dnia 26 stycznia 2009 roku pozostają bez 
zmian.

2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/342/2009 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 listopada 
2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

1639

UCHWAŁA Nr XXXVIII/367/2010 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/265/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycz-
nia 2009 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o syste-
mie oświaty oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Murowana Goślina przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8833 – Poz. 1639



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8834 – Poz. 1639



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8835 – Poz. 1639



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8836 – Poz. 1639


